

WHERE IS YOUR HOME?

EVİN NEREDE ?

Bu İncil broşürü bir bilgisayarla tercüme edildi. Dili düzeltebilir veya iyileştirebilirsiniz, lütfen info@angp.co.za adresinden ofisle iletişime [geçin](#).

Çoğumuzun bir evi veya evi dediğimiz bir yer var. Başkaları kadar büyük veya iyi döşenmiş olmayabilir, diğerleri kadar rahat olmayabilir, ancak bizim evimizdir ve nereye gidersek gidelim veya nereye gidersek gidelim, kendi evimize geri dönmekten her zaman memnunuz. . Ziyaret ettiğimiz diğer yerler birçok yönden daha güzel ve daha iyi olabilirdi, ancak bize ev sahipliği yapmıyorlardı ve kendi evimiz her zaman çağırıyordu. Evle ilgili bizi karşılayan ve oraya ait olduğumuzu hissettiren bir şey var.



BURADA SADECE ZİYARETÇİ BİZ .

Tanrı'nın Sözü bize bu dünyada sadece yabancılar ve hacılar olduğumuzu söyler (1 Petrus 2: 11; İbraniler 11: 13). Buradaki evlerimiz, ne kadar iyi inşa edilmiş olursa olsun, sadece geçicidir, yakında duvarlar çatlama başlayacak, çatı sızmaya başlayacak, rüzgar kapılardan ve pencerelerden esecek ve çok geçmeden siva düşmeye başlayacak. kapanır ve yavaş ama emin adımlarla ev parçalanmaya başlar. Bu dünyadaki hiçbir bina sonsuza kadar sürmez, hayır, sadece bir mevsimlik ve sonra sadece harabeler ve molozlar. Etrafınıza bakın ve her yerde size bu dünyada hiçbir şeyin uzun sürmediğini, ancak her şeyin, hatta evlerimizin bile geçtiğini kanıtlayan işaretler göreceksiniz.

HERKESİN KALICI BİR EVİ VAR .

Bilsek de bilmesek de her birimizin kalıcı, ebedi bir evi var. Bu evler, bu dünyadaki hayatımız sona erdiğinde, bedenlerimiz mezara atıldığında gittiğimiz yerlerdir. Ruhlarımız daha sonra yabancı olmayacağımız, sonsuza dek olacağımız evlerine gider. Tek ev, bize canavarın ve sahte peygamberin olduğu, şeytanın da gönderileceği ve isimleri Yaşam Kitabında bulunmayanların bulunduğu bir ateş ve kükürt gölü olarak tanımlanmaktadır (Vahiy 20: 10 - 15). Bu güçlü ateş dalgalarında, bu azap ve yakıcı ısıda feryatlar ve diş gıcirtısı olacak; şeytanın yüzündeki küçümseme, iblislerin mide bulandırıcı gülüşleri tüm bunların dehşetini ve dehşetini artıracak. Yorgan ve yardım olmayacak; mahkum olanlar, acı ve eziyetlerinde yalnız kalacaklar ve İsa Mesih'in İncilini daha dikkatli dinlemelerini dileycekler. Bu ateş dalgaları, bu işkence yeri, cehennem denen bu yer onların evleri olacak çünkü

"Herkes günah işledi ve Tanrı'nın kurtarıcı huzurundan uzaktır" (Romalılar 3: 23). Burası zina yapanların, ahlaksızların, putperestlerin, büyücülük kullananların, kalplerinde nefret olanların, kıskançların, yalancıların, sarhoşların, hırsızların, aldatanların, sahtekârların, katillerin, sevenlerin evi. bir kavga, tembel, gururlu, bu dünyanın şeylerini arzulayanlar, şiddetli ve acımasızlar, açgözlüler ve parayı sevenler ve dünyayı ve dünyayı sevenler (Galatyalılar 5: 19 - 21; Vahiy 21: 8). Bu, henüz İsa'nın Kanı tarafından arındırılmamış olan, kişisel Kurtarıcıları olarak Rab İsa Mesih'i kabul etmeyi reddedenlerin evidir. "Kendinizi aldatmayın; kimse Tanrı'yı aptal yerine koymaz. Kişi ne ekerse onu biçer "(Galatyalılar 6: 7). Günaha ve bedene ne ektiğimizi cehennemde biçeceğiz. Durun ve bir günahkarın bu eve nasıl gittiğine bakın , onun olan eve, çünkü henüz Kurtarıcı'yı asla kabul etmedi. Sertleşmiş günahkar, bedeni acıyla ve ruhu ölüm korkusuyla dolu olarak ölüme yaklaşır. Ölüm beklenmeyen ve arzu edilmeyen bir zamanda geldi ve kurbanına acımasızca bakıyor. Günahın zevkleri ortadan kalktı ve günahın korkunç ve yüksek ücretlerinin ödenmesi gerekiyor (Romalılar 6: 23). Cehennemin sıkıntısı onun korkmuş ruhunu ve ruhunu ele geçirdi. Dua etmek istese de, Tanrı ile temasa geçemez veya iletişim kuramaz. Eski arkadaşları yatağının başında durmaktan korkuyor ve boş sözlerinin ona yardımcı olamaması ve aldatmacayla kazanmış olabileceği zenginlikleri, ruhunu kurtaramaz, acısını dindiremez, ömrünü uzatamaz. Tanrı'yı düşünmeye çalışsa da şeytan ona hiçbir fırsat vermez. Bu dünyada sevdiği ve uğruna yaşadığı her şey onunla alay ediyor gibi görünüyor ve sahte sözlü çobanı bile ona yardım edemiyor. " Yaşayan Tanrı'nın eline düşmenin korkunç bir şey " olduğunu anlamaya başlar (İbraniler 10: 31). Ölüm

döşegindeyken Tanrı'nın yanına gitmeyi umuyordu ama artık çok geç olduğunu anlıyor. Binlerce insan ölüm döşeginde Tanrı'yı bulma şansı olmadan aniden ölür. Bu nedenle, Yeşaya 55: 6 bulunurken Tanrı'yı aramamız söylenir). Ölen günahkâr, yaşamı boyunca Tanrı'nın lütfunu ve sevgisini reddeden, Tanrı'nın rahatlatıcı sözünü duymak yerine, şimdi kendi hakimi olan Kurtarıcı'nın sesini duymak zorundadır: "Uzakta benden, senden. Tanrı'nın laneti altında olanlar! Şeytan ve melekleri için hazırlanan ebedi ateşten uzaklara "(Matthews 25: 41). "Herkes bir kez ölmeli ve bundan sonra Tanrı tarafından yargılanmalıdır" (İbraniler 9: 27).

ŞİMDİ DAHA İYİ EVE BAKALIM .

Bu evde gece yok, lambalar ve güneş gerekmeyecek, çünkü Rab orada olacak (Vahiy 22: 5). "Hiç kimsenin görmediği ya da duymadığı, hiç kimsenin olabileceğini düşünmediği şey, Tanrı'nın Kendisini sevenler için hazırladığı şeydir" (1 Corinthians 2: 9). Yeryüzünde cennetin ihtişamını açıklayabilecek veya tarif edebilecek bir dil yoktur, harika ve ihtişamlıdır. Bu kurtarılmışların evi. Oraya hiçbir günahkar girmeyecek ve "şehre saf olmayan hiçbir şey girmeyecek, utanç verici şeyler yapan veya yalan söyleyen kimse. Yalnızca Kuzunun yaşayanlar kitabında isimleri yazılı olanlar "(Vahiy 21: 27). Bu evi parayla veya onun için çalışarak satın alamazsınız. Duvarlarının üzerinden tırmanamazsınız, hiçbir kilise töreni onu size veremez, tek bir yol vardır ve bu İsa aracılığıyla. Dedi ki: "Yol, gerçek ve yaşam benim; Benden başka kimse Baba'ya gitmez "(Yuhanna 14: 6). İsa, Yuhanna 14: 2'de hazırladığı evden bahseder, ancak bu gökteki ev yalnızca günahları affedilmiş, yürekleri ve yaşamları temiz olanlar içindir. Birçoğu, bunların onları cennete götürmesi umuduyla belirli

kıyafetler giyer. Hayır, tüm ihtiyaçların arındırılması gereken kalptir ve dünyadaki şeyleri takip etmek yerine kutsal, saf hayatlar yaşamalıyız.

Öyleyse, hepimizin Tanrı'nın gözünde günahkarlar olduğumuzu ve cehenneme doğru yol aldığımızı görünce, yapılacak tek bir şey var " **günahlarımızı Tanrı'ya itiraf edersek, sözünü tutacak ve doğru olanı yapacak: Bağışlayacaktır. günahlarımızı bizler ve tüm kötülüklerimizden arındırırız** "(1 Yuhanna 1: 9). İsa dedi: Ben Diriliş ve Yaşam'ım. Bana iman eden ölse bile yaşayacak; ve kim yaşıyor ve bana inanıyorsa asla ölmeyecek "(Yuhanna 11: 25,26). "Sözlerimi işiten ve beni gönderene iman eden sonsuz yaşama sahiptir. O olmaz "(: 24 John 5) değerlendirilecektir, ancak zaten ölümden yaşama geçmiştir. Ölüm, Hıristiyan için ne korku ne de işkence barındırır "Ölüm yok edildi; zafer tamamlandı! Senin zaferin nerede ölüm? Ölüm nerede, senin incitme gücün var mı? Rabbimiz İsa Mesih aracılığıyla bize zaferi veren Tanrı'ya şükürler olsun "(1 Korintliler 15: 54-57). Tanrı ile yaşamış ve yürüyen bir kişi ölümden korkmaz. Havari Pavlus'un dediği gibi, ayrılış zamanı geldiğinde seve seve gidecek: "Bu hayatı terk etmeyi ve Mesih ile birlikte olmayı çok istiyorum, ki bu çok daha iyi bir şey" (Filipililer 1: 23). Bir Hıristiyan, Çarmıhta kendisi için ölen İsa'nın yüzünü görmek ister. Kutsal Ruh ayrıca ona İsa'nın sözlerini hatırlatır: " **Endişelenmeyin ve üzülmeyin. Tanrı'ya inanın ve bana da inanın. Babamın evinde birçok oda var. Ve gittikten ve sizin için bir yer hazırladıktan sonra, geri geleceğim ve sizi kendime götüreceğim, böylece olduğum yerde olacaksınız** "(Yuhanna 14: 1-4).

Şimdi bir süre duralım ve bir Hıristiyan'ın evine nasıl gittiğini görelim. Korkunç ölüm yerine, Tanrı'nın meleği veya

elçisi, ruhunu Tanrı'ya geri götürmeyi beklerken görülür. Ruh ve ruh, ölümlü bedenden salıverilir ve cennetin açık kapılarından onun için ölen kişinin kollarına doğru uçar. Rabbi ve Efendisi tarafından şu övgüye değer sözlerle selamlandığı Tanrı'nın huzurunda onu mutlu bir karşılama bekliyor: "Aferin, iyi ve sadık kul! İçeri gelin ve mutluluğumu paylaşın! " (Matta 25:21). Şeytan'ın artık onun üzerinde hiçbir gücü yok, çünkü, "Bundan sonra Rab'bin hizmetinde ölenler ne mutlu! Sıkı çalışmalarından dinlenmenin tadını çıkaracaklar, çünkü hizmetlerinin sonuçları onlarla birlikte gidiyor "(Vahiy 14: 13). **Şimdi** , evden uzakta olan, sefil hayatını ve ihtiyacını gören ve "Ayağa kalkıp babama gideceğim" (Luka 15: 18) diyen savurgan oğul gibi davranır mısın ? **Şimdi** hayatınızı İsa'ya teslim edin , **şimdi** tam olduğunuz yerde yapın; diz çökün ve Tanrı'ya günahkar olduğunuzu itiraf edin ve O'ndan sizi değerli Kanıyla arındırmasını ve O'nu yaşamınıza kabul etmesini isteyin ve böyle yaparak Şeytan'a ve cehenneme giden yola sırtınızı dönün ve cennet evinize doğru yola çıkın.

M . R. GSCHWEND

Bu İncil broşürü bir bilgisayarla tercüme edildi. Dili düzeltebilir veya iyileştirebilirsiniz,

lütfen info@angp.co.za adresinden ofisle iletişime [geçin.](#)

Kurtuluşu Mesih'te bulduysanız veya başka bir şekilde Müjde literatürünüz aracılığıyla kutsandıysanız, lütfen bize bildirin. Tanrı'ya sizinle birlikte şükretmek ve dualarımızda sizi daha fazla hatırlamak istiyoruz. 540'tan fazla dilde ücretsiz İncil literatürü, kitapları ve broşürleri için lütfen bizimle iletişime geçin :

ADAMIN KALBI



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)